

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VD01618-II

Stavba: Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

KSO: CC-CZ: Datum: 14.5.2019

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

729 204,76

| | | |
|--------------|------------|-------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně |
| snížená | 21,00% | 729 204,76 |
| | 15,00% | 0,00 |

| |
|------------|
| Výše daně |
| 153 133,00 |
| 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

882 337,76

MAGISTRÁT MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
Městský úřad
Bystřice pod Hostýnem
128 01 Bystřice pod Hostýnem
16.5.19

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Bystrice pod Hostýnem, ul. Rusavská
Objekt:
SO 102 - Chodník
Soupis:

SO 102 - Chodník

KSO: CC-CZ: 14.05.2019
Místo: Bystrice pod Hostýnem Datum:
Zadavatel: IČ: Město Bystrice pod Hostýnem DIČ:
Uchazeč: IČ: 248 44 870
MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město DIČ: CZ24844870
Projektant: IČ: ViaDesign s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

415 957,72

| | | | |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| snížená | 415 957,72 | 21,00% | 87 351,12 |
| | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

503 308,84

v CZK

MĚSTO BYSTRICE POD HOSTÝNEM
Bystrice pod Hostýnem, ul. Rusavská 134
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

16.5.19

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystrice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 102 - Chodník

Soupis:

SO 102 - Chodník

Místo:

Bystrice pod Hostýnem

Datum: 14.05.2019

Zadavatel:

Město Bystrice pod Hostýnem

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Číselná soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|------------------|

Náklady soupisu celkem

415 957,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

410 686,22

D 1

Zemní práce

48 957,05

1

K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

46,00

20 299,80

CS ÚRS 2018 01

m2

441,300

46,00

20 299,80

CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladu nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

"stávající dlažba 30x30" 439,6

439,600

"předláždění" 1,7

1,700

Součet

441,300

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 2 | K | 113106123 | Rozebírání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenniva nebo živice a s jákolkoliv vyplní spár ručně ze zámkové dlažby | m2 | 6,800 | 60,20 | 409,36 | CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
 - a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
 - b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0. . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálů z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodotěsná doprava sutí a vybouraných hmot.

PSC

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------------------|--|-------|---------|-------|-----------|----------------|
| VV | | "předláždění" 5,5+1,3 | | | | | | |
| 3 | K | 113107222 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm | m2 | 439,600 | 27,30 | 12 001,08 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | | 6,800 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| | | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.</p> <p>2. Ceny</p> <p>a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín,</p> <p>b) -7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem,</p> <p>c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem.</p> <p>3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry.</p> <p>4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.</p> <p>5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství musí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.</p> <p>6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorná doprava suti.</p> <p>7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.</p> | | | | | | |
| VV | | | | | 439,600 | | | | |
| 4 | K | 113107330 | <p>"odkop kce tl.190mm" 439,6</p> <p>Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm</p> | m2 | 1,100 | 131,00 | 144,10 | CS ÚRS 2018 01 | |

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraněvaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.

2. Ceny

a) -7113 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpeměňných zemín,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem,

c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nálety.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání svislých ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73. Zarovnaní svislé plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suří získané ze zarovnaní svislých ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodovodná doprava suří.

7. Ceny -714 . . , -718 . . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytů frézováním.

| | | | | | | | |
|----|---|------------------------------|--|-------|---------|-------|-------------------------|
| VV | | "napojení bet. tl.100mm" 1,1 | | 1,100 | | | |
| 5 | K | 113202111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých | m | 130,800 | 45,00 | 5 886,00 CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem,

b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.

2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0. . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,

b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění

vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.

3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobně množství vytrhání obrub z jedné řady kostek.

4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodovodná doprava suří a vybouraných hmot.

PSC

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | | "obrubna" 41+5+6,5+21+12,4+36,3+3,6+5 | | 130,800 | | | |
| 6 | K | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 | m3 | 1,578 | 112,60 | 177,68 | CS ÚRS 2018 01 |
| | PSC | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. Odkopávky a prokopávky ve střížích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpadových jam. Ceny lze použít i pro sejmутí podorniči. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. | | | | | |
| VV | | | "pro zatravnění tl.100mm" 0,1*4,5 | | 0,450 | | | |
| VV | | | "pro novou kci tl.240mm" 0,24*4,7 | | 1,128 | | | |
| VV | | | Součet | | 1,578 | | | |
| 7 | K | 122201109 | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 | m3 | 1,578 | 24,60 | 38,82 | CS ÚRS 2018 01 |
| | PSC | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. Odkopávky a prokopávky ve střížích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpadových jam. Ceny lze použít i pro sejmутí podorniči. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. | | | | | |
| VV | | | | | 1,578 | | | |
| 8 | K | 132201101 | Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 | m3 | 5,600 | 521,40 | 2 919,84 | CS ÚRS 2018 01 |
| | PSC | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. Ceny jsou určeny pro rýhy: <ol style="list-style-type: none"> šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. Náklady na vislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. | | | | | |

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--------|-----|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | "pro novou obrubu" 0,1*56 | | 5,600 | | | |
| 9 | K | Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3 | m3 | 5,600 | 147,70 | 827,12 | CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přítěhlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

- šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
- šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
- šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
- šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady na svlé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

| | | | | | | | |
|----|---|---|----|-------|--------|--------|----------------|
| VV | | 5,6 | | 5,600 | | | |
| 10 | K | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 3,198 | 204,80 | 654,95 | CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti.

3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0 . . . Uložení sypání do násypů a 171 20-1201 Uložení sypání na skládky.

4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládaní výkopku cenami souboru cen 167 10-3 .

Nakládání neulehklého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.

5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neocceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Tato ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.

6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny náklady na dodávku materiálů, tyto se oceňují ve specifikaci.

| | | | | | | | |
|----|---|---|----|--------|-------|--------|----------------|
| VV | | "odkop" 1,578*5,6 | | 7,178 | | | |
| VV | | "dosyp - zemina zpětně" -1*3,98 | | -3,980 | | | |
| VV | | Součet | | 3,198 | | | |
| 11 | K | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 12,792 | 15,80 | 202,11 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| | | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0. . . Uložení sypaniny do násypů a 171.20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. | | | | | | |
| VV | | 4*3,198 | | | | 12,792 | | | |
| 12 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 3,198 | 13,40 | 42,85 | CS ÚRS 2018 01 | |

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:

a) uložení výkopku nebo ornice na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neocení. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasně skládky;

b) zaspání korýt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypáníny;

c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrži.

2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:

a) při výkopávkách pro podzemní vedení hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu;

b) na dočasně skládky, které nejsou předepsány projektem;

c) na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadáji nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);

d) na dočasně skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neocení.

e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0- . . . Uložení sypáníny do násypu.

3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypáníny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce.

4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.

5. Množství jednotek uložení výkopku (sypáníny) se určí v m3 uloženeho výkopku (sypáníny) v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|-------|---|-------|--------|-----------------------|
| VV | | | 3,198 | | | | |
| 13 | K | 171201211 | | t | 5,756 | 109,40 | 629,71 CS ÚRS 2018 01 |
| | | | | | | | |

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|-----------|----|-------|-------|-----------------------|
| VV | | | 1,8*3,198 | | 5,756 | | |
| 14 | K | 174101101 | | m3 | 3,980 | 74,30 | 295,71 CS ÚRS 2018 01 |
| | | | | | | | |

Zásyp sypánínou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhutněné základy s mírou zhutnění: <ol style="list-style-type: none"> z hornin soudržných do 100 % PS, z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, z hornin kamenných pro jakoukoliv míru zhutnění. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zásky individuálně. Ceny netze použít pro zásky rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásky těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásky odvodňovacíh kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásky sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásky výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. Objem zásky je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásky neodčítá. Pro stanovení objemu zásky se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . Odklizení zbylého výkopu po provedení zásky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásky jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: <ol style="list-style-type: none"> do 1 m³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; přes 1 m³ na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklizeť zároveň s prováděním vykopávký, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zminěném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásky jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: <ol style="list-style-type: none"> cenou 171 20-1101 Uložení svaznin do nezhutněných násvalů. není-li prolektem předepsáno "dosyp k obrubě - zemina zpětně" (0,04* (31+68,5)) | | | | | |
| VV | | | | | 3,980 | | | |
| 15 | K | 181301101 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy do 100 mm | m ² | 4,500 | 26,10 | 117,45 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Gena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m.
2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice.
3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypáníny.
4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.

PSC

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| VV | | | "ohumusování" 4,5 | | 4,500 | | | |
| 16 | M | 10371500 | substrát pro trávníky VL | m3 | 0,450 | 789,50 | 355,28 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 0,1*4,5 | | 0,450 | | | |
| 17 | K | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 4,500 | 14,20 | 63,90 | CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zadržovací textílii.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
 - a) přípravu půdy,
 - b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,
 - c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou,
 - d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-1..Plošná úprava terénu.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|---|----|---------|-------|----------|----------------|
| VV | | | "zatravnění" 4,5 | | 4,500 | | | |
| 18 | M | 00572410 | osivo směs travní parková | kg | 0,003 | 71,10 | 0,21 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 0,04*4,5 | | 0,180 | | | |
| | VV | | 0,18*0,015 Přepočtené koeficientem množství | | 0,003 | | | |
| 19 | K | 181951102 | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 437,200 | 8,90 | 3 891,08 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspyu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu.</p> <p>2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování.</p> <p>3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů.</p> <p>4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828.</p> <p>5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.</p> | | 437,200 | | | |
| VV | | | 437,2 | | | | | |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 443,74 | |
| 20 | K | 451315111 | Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm | m ² | 1,100 | 403,40 | 443,74 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V ceně nejsou započteny náklady na úpravu úložné spáry; tyto práce se oceňují cenou 967 04-1111 - úprava úložné spáry v části B 01 tohoto katalogu.</p> | | | | | |
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | | "napojení" 1,1 | | | | | |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 196 569,20 | |
| 21 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm | m ² | 437,200 | 87,50 | 38 255,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | "nová kce ŠDa 0/32" 437,2 | | 437,200 | | | |
| | | | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m ² | m ² | 444,000 | 174,30 | 77 389,20 | CS ÚRS 2018 01 |
| 22 | K | 596211113 | | | | | | |

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru. Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m². Skupina C: dlažby oblokovitých tvarů (obloučky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratně lze dohodnout u plochy
 - a) do 100 m² ve výši 3 %
 - b) přes 100 do 300 m² ve výši 2 %
 - c) přes 300 m² ve výši 1 %
4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . . -9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

| | | | | | | | |
|-----|----|---|----------------|---------|--------|-----------|----------------|
| PSC | | | | | | | |
| VV | | "předlaždění - dlažba zpětně" 6, 8 | | 6,800 | | | |
| VV | | "nová keč" 437,2 | | 437,200 | | | |
| VV | | Součet | | 444,000 | | | |
| 23 | M | dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní | m ² | 446,000 | 180,60 | 80 547,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | "437,2+2%" 446 | | 446,000 | | | |
| 24 | K | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m ² (bez zámků), pro plochy do 50 m ² | m ² | 1,700 | 222,00 | 377,40 | CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratně lze dohodnout u plochy
 - a) do 100 m² ve výši 3 %
 - b) přes 100 do 300 m² ve výši 2 %
 - c) přes 300 m² ve výši 1 %
3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . . -9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

| | | | | | | | |
|----|---|--|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| VV | | "předlaždění - dlažba zpětně" 1, 7 | | 1,700 | | | |
| D | 8 | Trubní vedení | | | | 10 897,60 | |
| 25 | K | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 2,000 | 1 422,80 | 2 845,60 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | PSC | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,</p> <p>b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,</p> <p>c) podbetonování nebo podezdění rámu,</p> <p>d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mřížě, krycího hrnce nebo hydrantu,</p> <p>e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mřížě, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.</p> | | | | | |
| | VV | 1+1 | | | 2,000 | | | |
| 26 | K | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur | kus | 10,000 | 805,20 | 8 052,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | PSC | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,</p> <p>b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,</p> <p>c) podbetonování nebo podezdění rámu,</p> <p>d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mřížě, krycího hrnce nebo hydrantu,</p> <p>e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mřížě, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.</p> | | | | | |
| | VV | 8+2 | | | 10,000 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 33 729,61 | |
| 27 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatříděním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého | m | 99,500 | 154,80 | 15 402,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| | PSC | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr.</p> <p>2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.</p> | | | | | |
| | VV | "nová obruba" 31+68,5 | | | 99,500 | | | |
| 28 | M | 59217017 | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm | m | 102,000 | 102,40 | 10 444,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | "99,5+2%" 102 | | | 102,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 29 | K | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 | m3 | 1,493 | 2 220,10 | 3 314,61 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | " zesílené lože" 0,05*0,3*99,5 | | 1,493 | | | |
| 30 | K | 935111112 | Osazení betonového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžého nebo šterkopísku z betonových desek jakékoliv velikosti | m2 | 2,070 | 188,40 | 389,99 | CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a pro vyplnění spár.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvárnic nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci.
3. Množství měrných jednotek se určuje:
 - a) pro příkopy z betonových tvárnic (žlabu) v m délky jejich podélné osy,
 - b) pro příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu),
 - c) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého v cenách - 1911 a - 2911 v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu).
4. Šířkou žlabu příkopových tvárnic se rozumí největší světlá šířka tvárnice.

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|
| | VV | | "odvodnění chodníků" 0,3*6,9 | | 2,070 | | | |
| 31 | M | 59227030 | žlab betonový průběžný do dlažby 100x30x10 cm | m | 7,000 | 543,30 | 3 803,10 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | 7 | | 7,000 | | | |
| 32 | K | 979054441 | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým | m2 | 1,700 | 25,50 | 43,35 | CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva.
2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997-22-1 Vodovodná doprava vybouraných hmot.

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|---|----|-------|-------|--------|----------------|
| | VV | | "předláždění" 1,7 | | 1,700 | | | |
| 33 | K | 979054451 | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem | m2 | 6,800 | 48,70 | 331,16 | CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva.
2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997-22-1 Vodovodná doprava vybouraných hmot.

VV "předláždění" 6,8 6,800

D 997 Přesun sutě 101 581,27

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|-----------|---|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 34 | K | 997211511 | Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km | t | 242,460 | 176,70 | 42 842,68 | CS ÚRS 2018 01 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.</p> <p>2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.</p> | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | | "beton" | | | | | |
| VV | | | "stávající dlažba 30x30" 439,6*0,05*2,2 | | 48,356 | | | |
| VV | | | "napojení bet. tl.100mm" 1,1*0,1*2,2 | | 0,242 | | | |
| VV | | | "obruba" (41+5+6,5+21+12,4+36,3+3,6+5)*0,205 | | 26,814 | | | |
| VV | | | "kamenivo" | | | | | |
| VV | | | "odkop kce tl.190mm" 439,6*0,19*2 | | 167,048 | | | |
| VV | | | Součet | | 242,460 | | | |
| 35 | K | 997211519 | Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 3 151,980 | 10,50 | 33 095,79 | CS ÚRS 2018 01 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.</p> <p>2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.</p> | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | | 13*242,46 | | 3 151,980 | | | |
| 36 | K | 997221815 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 | t | 75,412 | 97,70 | 7 367,75 | CS ÚRS 2018 01 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p> | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | | 48,356+0,242+26,814 | | 75,412 | | | |
| 37 | K | 997221855 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 | t | 167,048 | 109,40 | 18 275,05 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné sklady odpadu.

PSC

2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV

167,048

167,048

D 998 Přesun hmot

18 507,75

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|--------|-----------|----------------|
| 38 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 123,385 | 150,00 | 18 507,75 | CS ÚRS 2018 01 |
|----|---|-----------|--|---|---------|--------|-----------|----------------|

D PSV Práce a dodávky PSV

5 271,50

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 271,50

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|----------------|
| 39 | K | 711491273 | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svíslé S z nopové fólie | m2 | 65,000 | 41,40 | 2 691,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet souvislé plochy vodorovné a svíslé izolační vrstvy 10 m².
2. Cenou -1175 lze oceňovat i připravení izolace na ploše svíslé.
3. Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izolace proti zemi vlhkosti.
4. V ceně -1177 jsou započteny i náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmělení.

PSC

VV "u budov" 0,5*130

65,000

| | | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|--------|-------|----------|----------------|
| 40 | M | 28323024 | fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,4mm š 0,5m | m2 | 65,000 | 39,70 | 2 580,50 | CS ÚRS 2018 01 |
|----|---|----------|---|----|--------|-------|----------|----------------|

VV

65

65,000

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Bystrčice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 103 - Sjezdy

Soupis:

SO 103.1 - Sjezdy - uznatelné náklady

KSO:

Místo: Bystrčice pod Hostýnem

Zadavatel:

Město Bystrčice pod Hostýnem

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

248 44 870

DIČ:

CZ24844870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

133 856,54

DPH základní
snížená

Základ daně
133 856,54
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 109,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

161 966,41

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 103 - Sjezdy

Soupis:

SO 103.1 - Sjezdy - uznatelné náklady

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum:

14.05.2019

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

133 856,54

HSV - Práce a dodávky HSV

133 856,54

| | |
|---|-----------|
| 1 - Zemní práce | 13 690,97 |
| 5 - Komunikace pozemní | 81 972,43 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00 |
| 997 - Přesun sutě | 34 172,54 |
| 998 - Přesun hmot | 4 020,60 |

03.05.2019
133 856,54
133 856,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystrice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 103 - Sjezdy

Soupis:

SO 103.1 - Sjezdy - uznatelné náklady

Místo:

Bystrice pod Hostýnem

Datum: 14.05.2019

Zadavatel:

Město Bystrice pod Hostýnem

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Projektant: ViaDesigne s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

133 856,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

133 856,54

D 1 Zemní práce

13 690,97

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|----------------|
| 1 | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek | m2 | 92,500 | 46,00 | 4 255,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|----------------|

Poznámka k souboru cen:

- Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.
- Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladu nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.
- V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
 - dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
 - betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
- Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodotěsná doprava suti a vybouraných hmot.

PSC

| | | | | | | | | |
|----|-------------------------------|-----------|--|----|--------|-------|--------|----------------|
| VV | "stávající dlažba 30x30" 92,5 | | | | | | | 92,500 |
| 2 | K | 113106123 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby | m2 | 10,200 | 60,20 | 614,04 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladu nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
 - a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
 - b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorná doprava sutí a vybouraných hmot.

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|----------------|
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | | "stávající zámk. dl.80mm" 10,2 | | 10,200 | | | |
| 3 | K | 113107164 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm | m2 | 102,700 | 77,00 | 7 907,90 | CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytů nebo podkladů stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky nejednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny
 - a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štiřkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín,
 - b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem,
 - c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemín stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Možství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorná doprava sutí.
7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytů frézováním.

VV
VV

"odkop kce tl.340mm" 92,5
"odkop kce tl.310mm" 10,2

92,500
10,200

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | | Součet | | 102,700 | | | |
| 4 | K | 181951102 | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 102,700 | 8,90 | 914,03 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřízovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy ruhy pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláňně z jiného důvodu. 2. Ceny netze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Miru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv miru zhutnění. | | 102,700 | | | |
| VV | | | 92,5+10,2 | | | | | |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 81 972,43 | |
| 5 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm | m2 | 102,700 | 87,60 | 8 996,52 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV | | | "nová kce ŠDa 0/32" 92,5+10,2 | | 102,700 | | | |
| 6 | K | 567122111 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm | m2 | 102,700 | 191,50 | 19 667,05 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: <ol style="list-style-type: none"> a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik papř. zdrsňení povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Rezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár. | | | | | |
| VV | | | "nová kce" 92,5+10,2 | | 102,700 | | | |
| 7 | K | 596211212 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 | m2 | 102,700 | 210,30 | 21 597,81 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvku stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvku dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m², Skupina C: dlažby oblokovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na vyplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy
 - a) do 100 m² ve výši 3 %
 - b) přes 100 do 300 m² ve výši 2 %
 - c) přes 300 m² ve výši 1 %
4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

PSC

| | | | | | | | |
|----|---|----------------------|--|----------------|--------|--------|----------------|
| VV | | "nová kce" 92,5+10,2 | | 102,700 | | | |
| 8 | M | 59245006.R | dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná | m ² | 10,500 | 465,90 | 4 891,95 |
| VV | | "10,2+2%" 10,5 | | 10,500 | | | |
| 9 | M | 59245005 | dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná | m ² | 94,500 | 283,80 | 26 819,10 |
| | | | | | | | CS ÚRS 2018 01 |

P Poznámka k položce:

černá
"92,5+2%" 94,5

94,500

Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

D 9

34 172,54

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|----------------|
| D | 9 | 997 | Přesun sítě | | | | |
| 10 | K | 997211511 | Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km | t | 81,194 | 176,70 | 14 346,98 |
| | | | | | | | CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomná doprava v každém úseku samostatně.

PSC

| | | | | | | | |
|----|--|---|--|--------|--|--|--|
| VV | | "beton" | | | | | |
| VV | | "stávající dlažba 30x30" 92,5*0,05*2,2 | | 10,175 | | | |
| VV | | "stávající zámk. dl.80mm" 10,2*0,08*2,2 | | 1,795 | | | |
| VV | | "kamenivo" | | | | | |
| VV | | "odkop kce tl.340mm" 92,5*0,34*2 | | 62,900 | | | |
| VV | | "odkop kce tl.310mm" 10,2*0,31*2 | | 6,324 | | | |
| VV | | Součet | | 81,194 | | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-----------|-------|----------------|
| 11 | K | 997211519 | Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 1 055,522 | 10,50 | 11 082,98 |
| | | | | | | | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|--------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | 13*81,194 | | | 1 055,522 | | | |
| 12 | K | 997221815 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 | t | 11,970 | 97,70 | 1 169,47 | CS ÚRS 2018 01 |
| Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | 10,175+1,795 | | | 11,970 | | | |
| 13 | K | 997221855 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 | t | 69,224 | 109,40 | 7 573,11 | CS ÚRS 2018 01 |
| Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | 62,9+6,324 | | | 69,224 | | | |
| D | 998 | Přesun hmot | | | | | 4 020,60 | |
| 14 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 26,804 | 150,00 | 4 020,60 | CS ÚRS 2018 01 |

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 103 - Sjezdy

Soupis:

SO 103.2 - Sjezdy - neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

248 44 870

DIČ:

CZ24844870

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

122 731,76

DPH základní
snížená

Základ daně
122 731,76
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
25 773,67
0,00

Cena s DPH

148 505,43

v CZK

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870
16.5.19

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystrčice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 103 - Sjezdy

Soupis:

SO 103.2 - Sjezdy - neuznatelné náklady

Místo:

Bystrčice pod Hostýnem

Zadavatel:

Město Bystrčice pod Hostýnem

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Datum:

14.05.2019

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

122 731,76

HSV - Práce a dodávky HSV

122 731,76

| | |
|---|-----------|
| 1 - Zemní práce | 15 402,64 |
| 5 - Komunikace pozemní | 67 119,60 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 12 884,40 |
| 997 - Přesun sutě | 22 620,69 |
| 998 - Přesun hmot | 4 704,43 |

14.05.2019 14:13:00
122 731,76
122 731,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 103 - Sjezdy

Soupis:

SO 103.2 - Sjezdy - neuznatelné náklady

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum: 14.05.2019

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Číselná soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|------------------|

Náklady soupisu celkem

122 731,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

122 731,76

D 1

Zemní práce

15 402,64

1 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 9,500 46,00

437,00 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
 - a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
 - b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodarovná doprava sutí a vybouraných hmot.

PSC

VV "stávající dlažba 30x30" 9,5

9,500

2 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

m2 22,400 60,20

1 348,48 CS ÚRS 2018 01

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladu nebo krytí z betonu prostého souboru cen 113-10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
 - a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979-07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
 - b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979-0-... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997-22-1 Vodotěrná doprava sutí a vybouraných hmot.

| | | | | | | | |
|----|---|--|----|--------|-------|--------|----------------|
| VV | | "stávající zámk. dl.80mm" 22,4 | | 22,400 | | | |
| 3 | K | 113106161 | | | | | |
| | | Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva | m2 | 14,100 | 54,60 | 769,86 | CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladu nebo krytí z betonu prostého souboru cen 113-10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
 - a) dlažebních, které se oceňují cenami souboru cen 979-07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
 - b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979-0-... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997-22-1 Vodotěrná doprava sutí a vybouraných hmot.

| | | | | | | | |
|----|---|---|----|--------|-------|----------|----------------|
| VV | | "stávající kostka" 9,9+4,2 | | 14,100 | | | |
| 4 | K | 113107323 | | | | | |
| | | Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm | m2 | 28,400 | 69,70 | 1 979,48 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| | | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.</p> <p>2. Ceny</p> <p>a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín,</p> <p>b) -7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,</p> <p>c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemin stabilizovaných cementem.</p> <p>3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postříky nebo nátěry.</p> <p>4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.</p> <p>5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živichých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.</p> <p>6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí.</p> <p>7. Ceny -714 . . , -718 . . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytů frézováním.</p> | | | | | | |
| | VV | | "odkop kce ŠD tl.290mm" 9,9+4,2+4,8+9,5 | | 28,400 | | | | |
| 5 | K | 113107324 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm | m2 | 31,900 | 96,20 | 3 068,78 | CS ÚRS 2018 01 | |

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.

2. Ceny

a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šteřkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem.

c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem.

PSC 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živíčními posítky nebo nálety.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živíčních podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73. Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suří získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodotavná doprava suří.

7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

| | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|----|--------|--------|-----------------------|
| | VV | | "odkop kce tl.340mm" 9,5 | | 9,500 | | |
| | VV | | "odkop kce tl.310mm" 22,4 | | 22,400 | | |
| | VV | | Součet | | 31,900 | | |
| 6 | K | 113107330 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s průměrným hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm | m2 | 4,800 | 131,30 | 630,24 CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.

2. Ceny

a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění

podkladů nebo krytů ze šterkopisků, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) -7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění

podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění

dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo

podkladů ze zemin stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní stýčných ploch betonových nebo živičných

podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnaní stýčné plochy části C

01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnaní stýčných ploch podkladů nebo krytů se zvidět nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|----------------|
| WV | | | "bet. tl.100mm" 4,8 | | 4,800 | | | |
| 7 | K | 113107342 | Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm | m2 | 9,500 | 55,20 | 524,40 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.

2. Ceny

a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín,
 b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,
 c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

PSC
 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytů opatřených živitčnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání slyčných ploch betonových nebo živitčných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání slyčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání slyčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodotovná doprava suti.

7. Ceny -714 . . , -718 . . , -724 . . a -734 . . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

| | | | | | | | |
|----|---|---------------------------------|--|-------|--------|-------|-------------------------|
| WV | | "asfalt ve vjezdu tl.100mm" 9,5 | | 9,500 | | | |
| 8 | K | 113202111 | Wytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých | m | 26,500 | 45,00 | 1 192,50 CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspátovanými jakýmkoli materiálem,
 b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.

2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očistění:

a) vytrhání obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 Očistění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,
 b) vytrháních dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očistění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.

3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobně množství vytrhání obrub z jedné řady kostek.

4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodotovná doprava suti a vybouraných hmot.

PSC

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | "obrubá" 26,5 | | 26,500 | | | |
| 9 | K | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 | m3 | 8,814 | 112,60 | 992,46 | CS ÚRS 2018 01 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.</p> <p>2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.</p> <p>3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.</p> <p>4. Ceny lze použít i pro sejmутí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.</p> | | | | | | | | |
| | VV | | "pro novou kci tl.390mm" 0,39*22,6 | | 8,814 | | | |
| 10 | K | 122201109 | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 | m3 | 8,814 | 24,60 | 216,82 | CS ÚRS 2018 01 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.</p> <p>2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.</p> <p>3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.</p> <p>4. Ceny lze použít i pro sejmутí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.</p> | | | | | | | | |
| | VV | | | | 8,814 | | | |
| 11 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 7,054 | 204,80 | 1 444,66 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomné vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 .
5. Přemístuje-li se výkopek z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|--------|-------|--------|----------------|
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | | "odkop" 8,814 | | 8,814 | | | |
| VV | | | "dosyp - zemina zpětně" -1*(0,04*44) | | -1,760 | | | |
| VV | | | Součet | | 7,054 | | | |
| 12 | K | 162701109 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 28,216 | 15,80 | 445,81 | CS ÚRS 2018 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomné vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 .
5. Přemístuje-li se výkopek z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 4*7,054

28,216

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 13 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 7,054 | 13,40 | 94,52 | |

Poznámka k souboru cen:

- Cena -1201 je určena i pro:
 - uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uloženi neoceníuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;
 - zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;
 - uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrži.
- Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:
 - při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu;
 - na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
 - na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
 - na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceníuje.
 - na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0 . . Uloženi sypaniny do násypů.
- V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce.
- V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.
- Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se určí v m³ uložení výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

PSC

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|--|
| VV | | | | | 7,054 | | | |
| 14 | K | 171201211 | Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 | t | 12,697 | 109,40 | 1 389,05 | |

Poznámka k souboru cen:

- Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|-------|--------|----------------|
| VV | | | | | 12,697 | | | |
| 15 | K | 174101101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloženi výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 1,760 | 74,30 | 130,77 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny 174 10- . . Jsou určeny pro zhutněné záspy s mírou zhutnění:</p> <p>a) z hornin soudržných do 100 % PS,</p> <p>b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9,</p> <p>c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění.</p> <p>2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásp individuálně.</p> <p>3. Ceny nelze použít pro zásp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. částí A 03 Zemní práce pro objemů oborů 831 až 833. Nezhotužený zásp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou - 1101 Zásp sypánínou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhotužený zásp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí.</p> <p>4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypáníny ze vzdálenosti 10 m od krajie výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžší skládce.</p> <p>5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypáníny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžší skládce.</p> <p>6. Objem záspy je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tentto objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu záspy neodčítá. Pro stanovení objemu záspy se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .</p> <p>7. Odklizení zbylého výkopku po provedení záspy zřezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo záspy jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:</p> <p>a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypáníny a 162 . 0-1 . Vodotorné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehly - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodotorné přemístění výkopku;</p> <p>b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklizet zároveň s provedením výkopůvky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodotorné přemístění výkopku. Při zmiňném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.</p> <p>8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení záspy zřezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo záspy jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje:</p> <p>a) cenou 171 20-1101 Uložení sypáníny do nezhotužených násuní, není-li projektem předepsáno "dosyp k obrubě - zemina zpětně" (0,04*44)</p> | | | | | |
| | VV | | | | 1,760 | | | |
| 16 | K | 181951102 | Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 82,900 | 8,90 | 737,81 | CS ÚRS 2018 01 |

PSC

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy ruň pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláň z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. | | | | | | | | |
| VV | | | 82,9 | | 82,900 | | | |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 67 119,60 | |
| 17 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm | m2 | 82,900 | 87,60 | 7 262,04 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV | | | "nová kce ŠDa 0/32" 73,6+9,3 | | 82,900 | | | |
| 18 | K | 567122111 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm | m2 | 82,900 | 191,50 | 15 875,35 | CS ÚRS 2018 01 |
| <p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 Jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: <ol style="list-style-type: none"> a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsňení povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár. | | | | | | | | |
| VV | | | "nová kce" 73,6+9,3 | | 82,900 | | | |
| 19 | K | 596211211 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 | m2 | 82,900 | 220,40 | 18 271,16 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m², Skupina C: dlažby oblokovitých tvarů (obločky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na vyplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy
 - a) do 100 m² ve výši 3 %,
 - b) přes 100 do 300 m² ve výši 2 %,
 - c) přes 300 m² ve výši 1 %.
4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

PSC

| | | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----------------|--------|--------|-----------|----------------|
| VV | M | 59245005 | "nová kce" 73,6+9,3 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná | m ² | 82,900 | 283,80 | 21 285,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|----|---|----------|---|----------------|--------|--------|-----------|----------------|

P

Poznámka k položce:

černá

"73,6+2%" 75

| | | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----------------|-------|--------|----------|--|
| VV | M | 59245006.R | dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná "9,3+2%" 9,5 | m ² | 9,500 | 465,90 | 4 426,05 | |
|----|---|------------|--|----------------|-------|--------|----------|--|

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 884,40

| | | | | | | | |
|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|----------------|
| K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojátého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého | m | 44,000 | 154,80 | 6 811,20 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení
 - a) do lože z kamenná těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,
 - b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr.
2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|--------|----------|----------|----------------|
| VV | M | 59217017 | "nová obruba" 16+28 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm | m | 44,000 | 102,40 | 4 608,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| VV | K | 916991121 | "44+2%" 45 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 "zesílené lože" 0,05*0,3*44 | m ³ | 0,660 | 2 220,00 | 1 465,20 | CS ÚRS 2018 01 |

D 997

Přesun sutě

22 620,69

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 25 | K | 997211511 | Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km | t | 53,678 | 176,70 | 9 484,90 | CS ÚRS 2018 01 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.</p> <p>2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.</p> | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | | "beton" | | | | | |
| VV | | | "stávající dlažba 30x30" 9,5*0,05*2,2 | | 1,045 | | | |
| VV | | | "stávající zámk. dl.80mm" 22,4*0,08*2,2 | | 3,942 | | | |
| VV | | | "stávající kostka" (9,9+4,2)*0,1*2,2 | | 3,102 | | | |
| VV | | | "bet. tl.100mm" 4,8*0,1*2,2 | | 1,056 | | | |
| VV | | | "obruba" 26,5*0,205 | | 5,433 | | | |
| VV | | | "kamenivo" | | | | | |
| VV | | | "odkop kce 5D tl.290mm" (9,9+4,2+4,8+9,5)*0,29*2 | | 16,472 | | | |
| VV | | | "odkop kce tl.340mm" 9,5*0,34*2 | | 6,460 | | | |
| VV | | | "odkop kce tl.310mm" 22,4*0,31*2 | | 13,888 | | | |
| VV | | | "asfalt" | | | | | |
| VV | | | "asfalt ve vjezdu tl.100mm" 9,5*0,1*2,4 | | 2,280 | | | |
| VV | | | Součet | | 53,678 | | | |
| 26 | K | 997211519 | Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 697,814 | 10,50 | 7 327,05 | CS ÚRS 2018 01 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.</p> <p>2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.</p> | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | | 13*53,678 | | 697,814 | | | |
| 27 | K | 997221815 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 | t | 14,578 | 97,70 | 1 424,27 | CS ÚRS 2018 01 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.</p> <p>2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p> | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | | 1,045+3,942+3,102+1,056+5,433 | | 14,578 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 28 | K | 997221845 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 | t | 2,280 | 156,30 | 356,36 | CS ÚRS 2018 01 |
| <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu nevedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektu. | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | | | | | | | |
| 29 | K | 997221855 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 | t | 36,820 | 109,40 | 4 028,11 | CS ÚRS 2018 01 |
| <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu nevedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektu. | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | |
| VV | | | | | | | | |
| 16,472+6,46+13,888 | | | | | | | | |
| 36,820 | | | | | | | | |
| D 998 Přesun hmot | | | | | | | | |
| 30 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 31,342 | 150,10 | 4 704,43 | CS ÚRS 2018 01 |
| 4 704,43 | | | | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Bystřice pod Hostýnem
Místo: Bystřice pod Hostýnem
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město
Projektant: ViaDesign s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 14.05.2019
Datum:
IČ: 248 44 870
DIČ: CZ24844870
IČ: 248 44 870
DIČ: CZ24844870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

56 658,74

DPH základní
snížená

Základ daně
56 658,74
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 898,34
0,00

Cena s DPH

68 557,08

v CZK

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum:

14.05.2019

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

56 658,74

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

56 658,74

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

22 270,87

VRN3 - Zařízení staveniště

30 479,87

VRN4 - Inženýrská činnost

3 908,00

14.05.2019
ViaDesign s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 252 22 123
DIČ: CZ0025222123

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystrčice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Bystrčice pod Hostýnem

Zadavatel:

Město Bystrčice pod Hostýnem

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Datum: 14.05.2019

Projektant: ViaDesign s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

56 658,74

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

56 658,74

| D | VRN1 | Průzkumné, geodetické a projektové práce | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 1 | K 011414000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce průzkum výskytu nebezpečných látek výskyt odpadu | kpl | 1,000 | 781,00 | 781,00 |
| 2 | K 012103000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou | kpl | 1,000 | 5 863,00 | 5 863,00 |
| 3 | K 012303000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě | kpl | 1,000 | 13 281,87 | 13 281,87 |
| 4 | K 013254000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby | kpl | 1,000 | 2 345,00 | 2 345,00 |

22 270,87

D VRN3

Zařízení staveniště

30 479,87

| D | VRN2 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 5 | K 032002000 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště | kpl | 1,000 | 11 726,00 | 11 726,00 |
| 6 | K 034403000 | Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi | kpl | 1,000 | 13 281,87 | 13 281,87 |
| 7 | K 039002000 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 5 472,00 | 5 472,00 |

D VRN4

Inženýrská činnost

3 908,00

| D | VRN4 | Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 8 | K 043194000 | Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky | kpl | 1,000 | 3 908,00 | 3 908,00 |

